
 
 
 

4. Упатство за инсталација на компоненти потребни за потпишување 
на налози во e-banking сервисот 

 
За да можете да реализирате плаќање преку e-banking сервисот потребно е да инсталирате 
неколку компоненти: 
StbHmlSignatureInstall.msi која ја имате на CD-то или на овој линк на веб страницата на Банката. По 
брзата инсталација на оваа компонента отворете Internet Explorer и најавете се на e-banking 
сервисот. Кога ќе пристапите на линкот Налози, внимавате дали системот ќе побара да се 
инсталираат дополнителни компоненти. Истите треба едноставно да дозволите да се инсталираат 
по што продолжувате со креирање на налог. Доколку направите успешен налог, тоа е доказ дека 
подесувањето е успешно, во спротивно контактирајте со Службата за електронско банкарство – 
(02) 3216 970 во работното време на Банката. 
 

http://www.stb.com.mk/download.nspx�

